

سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۴ شوال ۱۴۴۱ • ۱۶ ژوئن ۲۰۲۰

گزارش

مروری بر اخبار سایر ورزش ها

از تلاش ساییا برای جذب دو لژیونر تا تکذیب شایعه بزرگ توسط بانوی شطرنج باز هادی شاه مرادی

خرید جدیدسپاهان از شهرداری ورامین آمد

پرویز پزشکی به جمع بلندقامتان سپاهان پیوست تا فصل پیش رو را برای سپاهان بازی کند. پرویز پزشکی به مدت سه سال در تیم شهرداری ورامین بازی کرده و دوسال با این تیم قهرمان ایران شده و یک بار هم در آسیا به عنوان قهرمانی دست یافته است.

پاسور تیم والیبال سپاهان همچنین سابقه ۶ سال بازی در تیم برق تهران را دارد ویا تیم پیکان هم دوسال قهرمان لیگ ویک بار مقام سومی را بدست آورده است.

سپاهان که با مربیگری رحمان محمدی‌راد بازیکنانی همچون علی اصغر مجرد، مجتبی میرزاجانپور و سیامک مزندی را هم جذب کرده بود.

بورسیه جهانی برای موج سوار بلوچستانی

اتحادیه بین‌المللی موج‌سواری ISA از طریق حساب رسمی اینستاگرام خود اعلام کرد یک جوان ۱۷ساله ایرانی که از او با اسم داوود خدیر یاد شده موفق شده بورسیه این سازمان را بدست بیاورد.

در اطلاعیه اتحادیه بین‌المللی موج‌سواری اشاره شده که داوود خدیر ۱۷ساله، جوان ایرانی به مدت دو سال است که در سواحل جنوب شرقی ایران موج‌سواری می‌کند.

او سال گذشته در رده سنی زیر ۱۸سال رقابت‌های ملی جوانان ایران شرکت کرده و موفق به کسب مقام سوم کشوری شده است.

بر اساس اعلام ISA، بورسیه این اتحادیه که به داوود تعلق می‌گیرد هزینه کتابهای درسی و همچنین شرکت او در کلاسهای آموزش زبان انگلیسی را تقبل می‌کند چرا که این می‌تواند فرصت‌های آتی او برای موفقیت در عرصه بین‌المللی را افزایش دهد. داوود می‌تواند با استفاده از این بورسیه تخته موج‌سواری خود را خریداری کند تا به این ترتیب بتواند ساعت‌های بیشتری به تمرین بپردازد.

منفذ جدید مسوار موسوی مشخص شد

سیدمحمد موسوی مدافع تیم ملی والیبال ایران در سال های اخیر پیشنهادات زیادی را از باشگاه های خارجی رد کرده بود اما در نهایت فصل گذشته با باشگاه اولمپتین لهستان قرارداد امضا کرد تا یک فصل کاملا موفق را در پلاس لیگا سپری کند.

به محض بازگشت موسوی از لهستان، مصطفی کارخانه که هدایت نارنجی پوشان پایتخت را برعهده گرفته بود، با این بازیکن وارد مذاکره شد و خبر توافق دو طرف روی خروجی رسانه ها رفت و با این که موسوی در گفتگوی اخیر خود با ورزش سه تاکید کرده بود که اولویتش بازی در خارج از کشور است و پیشنهاداتی از لیگ های مختلف اروپایی دارد، امروز او با حضور در باشگاه سایپا قرارداد خود با این تیم تهرانی امضا کرد تا بعد از یک فصل حضور در لیگ لهستان بار دیگر بازی در لیگ ایران را تجربه کرد. به نظر می‌رسد کاشی دستمزد بازیکنان در لیگ های اروپایی و همچنین پلاتکلیفی بسیاری از مسابقات در اروپا به خاطر شیوع ویروس کرونا، از دلایل اصلی تصمیم موسوی برای بازگشت به ایران بوده تا او در سال المپیک، راحت و بدون استرس در ترکیب ثابت تیم سایپا جای بگیرد.

دومین نشست هماهنگی روز المپیک بر گزار شد

دومین نشست هماهنگی روز المپیک با حضور دکتر نصرالله سجادی مشاور ارشد رئیس کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان اعزامی به المپیک ۲۰۲۰ بر گزار شد.

این نشست با حضور مدیران و مسئولان بخش های مختلف برگزاری روز المپیک برگزار شد و اعضا به ارائه برنامه ها و اقدامات خود در این زمینه پرداختند.

به همین منظوراز سوی همبستگی المپیک مسئول برگزاری این مراسم طی فراخوانی به مناسبت روز المپیک(۲۳تیرماه) مسابقه ورزشی،هنری و ادبی با موضوعیت تعالی احترام و دوستی در ورزش، حرکت یادگیری، کشف در ورزش و با ورزش در خانه بامیان در بخش های مختلف کاربکتاور، فیلم کوتاه، نقاشی، عکس و داستان کوتاه برگزار و علاقمندان می توانند آثار خود را در تا ۱۰ تیرماه به کمیته ملی المپیک ارسال نمایند که در خاتمه طی مراسمی به نقرات برتر جوایز تفیسی اهداء می شود.

برگزاری مسابقات جهانی موی تای به صورت مجازی

رقابت‌های «موی تای» قهرمانی جهان به صورت مجازی همراه سال جاری بطور مشترک در سرتاسر جهان برگزار خواهد شد.

جواد نصیری رئیس انجمن موی تای ایران و عضو شورای ریاست فدراسیون جهانی در این خصوص گفت: فدراسیون جهانی موی تای (ایفما) اعلام کرده مسابقات جهانی به صورت مجازی، اکتبر سال ۲۰۲۰ (مهرماه سال جاری) برگزار می‌شود.

این رقابت‌ها، در تمامی رده‌های سنی و در دو بخش آقایان و بانوان بصورت ویدئویی و در بخش اجرای حرکات انفرادی نمایشی و تمرینی برگزار خواهد شد.

تکذیب شایعه بزرگ توسط بانوی شطرنج باز

از روز گذشته با تغییر پرچم ایران به سوییس مقابل نام غزل حکیمی فرد، ملی پوش سابق شطرنج ایران در سایت فدراسیون جهانی موضوع مهاجرت و حتی تغییر تابعیت این ورزشکار مطرح شد. غزل حکیمی فرد روی صفحه اینستاگرام خود به اخبار منتشر شده واکنش نشان داد و نوشت: اینجانب غزل حکیمی فرد استاد بزرگ شطرنج بانوان و فارغ التحصیل از دانشگاه شهید بهشتی در رشته مهندسی کامپیوتر می باشم. به مدت ۳ سال جهت ادامه تحصیل در دانشگاه پلی تکنیک(ETH) در کشور سوییس اقامت دارم که موفق به اخذ مدرک فوق لیسانس از این دانشگاه شده ام و در حال حاضر به عنوان Research Assistant در این دانشگاه مشغول به کار می باشم. متأسفانه ادامه تحصیل من در کشور سوییس با آیین نامه های قهرمانی کشور مجاریت داشته و بازیکنانی که در خارج از کشوراقامت دارند امکان حضور در تیم ملی را ندارند. من استاد بزرگ و بازیکن حرفه ای شطرنج هستم و در این مدت امکان حضور در تیم ملی کشورم را نداشته ام. تغییر پرچم در فدراسیون جهانی شطرنج به منزله تغییر تابعیت نیست بلکه امکانی برای حضور حرفه ای من در مسابقات شطرنج اروپا است.

لذا اینجانب تاکید می کنم که تابعیت ایرانی داشته و هرگونه اظهارنظر در مورد تغییر تابعیت خویش به دلایل سیاسی و غیره را شدیداً تکذیب مینمایم.

تصویب آیین‌نامه اصلاحی کمیسیون ورزشکاران

شصت و سومین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک با حضور صالحی امیری رییس کمیته و دیگر اعضای هیات اجرایی برگزار شد.

کیکاوس سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک در این باره اظهار داشت: از مهمترین موارد مطروحه در نشست امروز بررسی آیین نامه اصلاحی کمیسیون ورزشکاران بود که علاوه بر اعضای هیات اجرایی آقایان سجادی، قراخلانو، رحیمی، فتاحیان و خانم اسلامیان حضور داشتند که پس از بحث و تبادل نظر پیرامون آیین‌نامه پیشنهادی پس از اعمال اصلاحات نهایی و رفع برخی ابهامات موجود به تصویب رسید که به زودی به کمیته بین المللی المپیک (IOC) (ارسال خواهد شد.

وی ادامه داد: بر اساس این آیین نامه بزودی جلسه انتخاب رئیس و نائب رئیس کمیسیون صورت خواهد گرفت و متعاقب آن دبیر کمیسیون با هماهنگی توسط دبیر کل کمیته انتخاب خواهد شد.

سایا در آستانه جذب دو لژیونر

تیم والیبال سایپا که این فصل با مدیریت کاشانی و سرمربیگری مصطفی کارخانه در پی بستن یک تیم قدرتمند برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر سال ۹۹ است، بعد از جذب علی شفيعی و تمدید قرارداد محمودجواد معنوی نژاد، به دنبال جذب چند ملی پوش دیگر است.با اینکه مذاکرات جدی با امیر غفور با سایپا صورت گرفته، اما هنوز این بازیکن بانجریه برای بازگشت به لیگ ایران به تصمیم نهایی نرسیده است. غفور فصل قبل در تیم لوبه در سری آ ایتالیا به میدان رفت و به پیشنهاد سایپا جواب قطعی نداده است..حالا یک لژیونر دیگر هم به لیست سایپا اضافه شده. مرتضی شریفی که بعد از یک فصل حضور در وروانی ایتالیا، سال قبل را در سوپرلیگ ترکیه سپری کرد، مذاکراتی را با نارنجی پوشان انجام داده است.

فرار موقت پرسپولیس از محرومیت

کمیته انضباطی فیفا پس از صدور حکم قطعی محکومیت باشگاه پرسپولیس در قبال پرونده شکایت نیلسون کورتا ضرب الاجل پرداخت یک هفته‌ای را برای واریز ۸۴ هزار دلار به حساب دروازمان پیشین برزیلی سرخ‌ها تعیین کرد. باشگاه پرسپولیس نیز با توجه به نامه‌نگاری قبلی خود با بخش مالی فیفا موفق شد موافقت این نهاد بین المللی را برای پرداخت بدهی نیلسون از منبع درآمدهای خود بابت حضور بازیکنانش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه فراهم کند.عدم اعلام شماره حساب مجاز از سوی نیلسون سبب شد تا پرداختی به وی با مشکل روبرو شده و فیفا خواهان تعیین تکلیف این موضوع شود. با این حال باشگاه پرسپولیس توانست پس از مذاکره با مدیر برنامه های او شماره حساب مورد تایید نیلسون را گرفته و موضوع را در اختیار فیفا قرار دهد. بخش اقتصادی فیفا نیز با تایید درخواست مجدد پرسپولیس مبنی بر پرداخت این بدهی از محل درآمدهایش قرار است طلب نیلسون را پس از طی مراحل اداری واریز کند.براینبار این باشگاه پرسپولیس از محرومیت حضور در پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی فرار موقت کرد تا منتظر سایر احکام قطعی خود در دادگاه بین‌المللی ورزش باشد که البته این خطر رو برای سرخپوشان حفظ خواهد کرد.

پیشنهاد نجومی برای لژیونر فوتبال ایران

سایت «Justarsenal» انگلیس خبر داد باشگاه آرسنال علاقه زیادی برای جذب سردار آزمون، معروف به مسی ایران دارد. مهاجم زنیت سن‌پترزبورگ از سوی وستهم نیز مورد توجه قرار دارد. سران باشگاه وستهم برای جذب این مهاجم ملی‌پوش ایرانی آماده ارائه پیشنهاد ۲۲ میلیون پوندی هستند. البته آرتا نیز بواسطه آراشویان، ستاره روس سابق توپچی‌ها وارد مذاکره با زنیت شده تا این بازیکن ایرانی را جذب کند و این مذاکرت خوب پیش رفته و به نظر این انتقال به زودی رخ می‌دهد. ناپولی، میلان، سویا و آلتلتیکو از دیگران ستاره ایرانی زنیت هستند. آزمون در فصل جاری در ۱۹ بازی برای تیمش ۱۰ گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل داده است.

حذف یوپی از گز نه های جانشینی بیرانوند

ترانسفر علیرضا بیرانوند به لژیونرلیگ بلژیک سبب شد تا صحبت‌هایی درخصوص جانشین دروازبان شماره یک پرسپولیس مطرح شود.دروازبان ملی فوتبال ایران که قرار بود بامداد یکشنبه برای حضور در تست‌های پزشکی باشگاه آنتورپ حاضر شود به دلیل مقررات سختگیرانه بلژیک در ورود اتباع خارجی نتوانست به این کشور برود تا منتظر تاریخ جدید از سوی باشگاه فصل آینده خود برای سفر باشد. جدایی زودهنگام بیرانوند از پرسپولیس در حالی رقم می‌خورد که کادر فنی این تیم با وجود بودیزاد رادوشویچ نگرانی ندارند و حاضر به ارائه پیشنهاد به سنگربانان سایر تیم‌ها نظیر محمدرضا اختری که در تراکتور نیمکت‌نشین است، نیست. پیش از گل محمدی سرمربی پرسپولیس که هنوز لیست خرید خود را در اختیار باشگاه قرار نداده است تصمیم به جذب دروازبان جوان به جای بیرانوند برای فصل آینده دارد تا در مواقع لزوم بتواند جای خالی رادو را پر کند.

امتیاز روزانه‌سیاحت ایران

بیش از سه هفته از روزی که ستاد مبارزه

با کرونا در ورزش به تیم‌ها مجوز داد تا تمرینات خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آغاز کنند، می‌گذرد و در این مدت فوتبال کشور حاشیه‌های ریز و درشتی را به‌خود دید و هر لحظه این احتمال می‌رفت که مسئولان با توجه به فشارهای موجود، حکم به تعطیلی بازی‌ها بدهند، اما پافشاری به برگزاری بازی‌ها و شروع تمرینات در فضایی کاملا مراقبت شده باعث شد تا ترس بسیاری از بازیکنان و اعضای کادرفنی بریزد و حالا رفته‌رفته انتظار آغاز بازی‌های لیگ برتر را بگیریم، هرچند در این بین موارد ریز و درشت بهداشتی وجود دارد که از سوی تیم‌ها رعایت نمی‌شود.

پرسپولیس و تنها یک‌بار تست کرونا

پرسپولیس‌ها اولین‌بار در تاریخ اول خردادماه با حضور در ورزشگاه درفش‌فر، تست کرونای خود را پشت‌سر گذاشتند و درنهایت مشخص شد که دو نفر از اعضای کادر تدارکات سرخ‌ها به کرونا مبتلا هستند و باید به قرنطینه خانگی بروند، اما می‌بودن تست بازیکنان و اعضای کادرفنی باعث شد تا خیال سرخ‌ها از بابت شروع تمرینات‌شان راحت شود و با اطمینان خاطر حضوری مستمر در کارهای گروهی داشته باشند، بعد از این اتفاق و حدود ۱۰ روز قبل بود که سرخ‌ها اعلام کردند قصد دارند برای بار دوم از اعضای تیم تست بگیرند، ولی این اتفاق رخ نداد و حالا با گذشت ۲۶ روز از تست اول، خبری از تست دوم نشده است!

قنبرزاده – اسدی؛ ائتلاف جدید علیه تاج!

روزی که دکتر علیرضا اسدی، دبیر کل وقت فدراسیون تمام پله های فدراسیون را با سرعت طی کرد تا جلوی آسانسور به منصور قنبرزاده برسد و آن سیلی معروف را زیر گوش مدیر عامل سابق نفت تهران بکوبد، پرونده رفافت این دو بسته شد اما حالا انگار قرار است یک هدف مشترک، دوباره اسدی و قنبرزاده را در یک جبهه قرار بدهد.

کمت‌ر از چند ساعت پس از آن که به گوش حامیان تاج و بهاروند رسید، کفاشیان از سوی یکی از مدیران ارشد وزارت ورزش حمایت می‌شود و احتمال دارد زوج کفاشیان – نبی دوباره در فدراسیون فوتبال شکل بگیرد، دو گروهی که به رئیس مستعفی (تاج) و سرپرست موقت (بهاروند) وصل هستند، چنان اختلاف ها را کنار گذاشتند و با هم متحد شدند که هم کفاشیان قید پیگیری ماجرای نایب رئیسی اش را زد و هم آن حامی قدرتمند شتاب داشتش در بازی فدراسیون فوتبال را کم کرد. اما حالا به جای کفاشیان، یک گروه جدید روبروی حامیان تاج و بهاروند هستند. فدراسیون این روزها به دست دو گروه اداره می‌شود. ظاهر قضیه مدیریت اوضاع با مهدی محمدینی دبیر کل نزدیک به وزیر ورزش است اما آن‌هایی که از پشت پرده ماجرا خبر دارند خوب می‌دانند داخل فدراسیون فوتبال اتفاقات دیگری جریان دارد.

روزی که دکتر علیرضا اسدی، دبیر کل وقت فدراسیون تمام پله های فدراسیون را با سرعت طی کرد تا جلوی آسانسور به منصور قنبرزاده برسد و آن سیلی معروف را زیر گوش مدیر عامل سابق نفت تهران بکوبد، پرونده رفافت این دو بسته شد اما حالا انگار قرار است یک هدف مشترک، دوباره اسدی و قنبرزاده را در یک جبهه قرار بدهد.

کمت‌ر از چند ساعت پس از آن که به گوش حامیان تاج و بهاروند رسید، کفاشیان از سوی یکی از مدیران ارشد وزارت ورزش حمایت می‌شود و احتمال دارد زوج کفاشیان – نبی دوباره در فدراسیون فوتبال شکل بگیرد، دو گروهی که به رئیس مستعفی (تاج) و سرپرست موقت (بهاروند) وصل هستند، چنان اختلاف ها را کنار گذاشتند و با هم متحد شدند که هم کفاشیان قید پیگیری ماجرای نایب رئیسی اش را زد و هم آن حامی قدرتمند شتاب داشتش در بازی فدراسیون فوتبال را کم کرد. اما حالا به جای کفاشیان، یک گروه جدید روبروی حامیان تاج و بهاروند هستند. فدراسیون این روزها به دست دو گروه اداره می‌شود. ظاهر قضیه مدیریت اوضاع با مهدی محمدینی دبیر کل نزدیک به وزیر ورزش است اما آن‌هایی که از پشت پرده ماجرا خبر دارند خوب می‌دانند داخل فدراسیون فوتبال اتفاقات دیگری جریان دارد.

روزی که دکتر علیرضا اسدی، دبیر کل وقت فدراسیون تمام پله های فدراسیون را با سرعت طی کرد تا جلوی آسانسور به منصور قنبرزاده برسد و آن سیلی معروف را زیر گوش مدیر عامل سابق نفت تهران بکوبد، پرونده رفافت این دو بسته شد اما حالا انگار قرار است یک هدف مشترک، دوباره اسدی و قنبرزاده را در یک جبهه قرار بدهد.

کمت‌ر از چند ساعت پس از آن که به گوش حامیان تاج و بهاروند رسید، کفاشیان از سوی یکی از مدیران ارشد وزارت ورزش حمایت می‌شود و احتمال دارد زوج کفاشیان – نبی دوباره در فدراسیون فوتبال شکل بگیرد، دو گروهی که به رئیس مستعفی (تاج) و سرپرست موقت (بهاروند) وصل هستند، چنان اختلاف ها را کنار گذاشتند و با هم متحد شدند که هم کفاشیان قید پیگیری ماجرای نایب رئیسی اش را زد و هم آن حامی قدرتمند شتاب داشتش در بازی فدراسیون فوتبال را کم کرد. اما حالا به جای کفاشیان، یک گروه جدید روبروی حامیان تاج و بهاروند هستند. فدراسیون این روزها به دست دو گروه اداره می‌شود. ظاهر قضیه مدیریت اوضاع با مهدی محمدینی دبیر کل نزدیک به وزیر ورزش است اما آن‌هایی که از پشت پرده ماجرا خبر دارند خوب می‌دانند داخل فدراسیون فوتبال اتفاقات دیگری جریان دارد.

نوجوانان در سمت خود باقی مانده است و سرنوشت متفاوتی برای سه سرمربی دیگر رقم خورد. هدایت تیم امید آن روزها با فرهاد مجیدی بود. مجیدی خرداد ۹۸ سرمربی امیدها شد اما در پی اختلافاتی که بین او و کمیته فنی ایجاد شد، از هدایت این تیم استعفا کرد. مجیدی به صراحت عنوان کرد که کمیته فنی قصد دخالت در برنامه‌های فنی‌اش را داشته که این مسئله با واکنش تند اکبر محمدی عضو کمیته فنی مواجه شد. محمدی، مجیدی را متهم کرد که قصد داشته برادرش را به کادر فنی اضافه کند؛ بعد از مجیدی، استیلی سرمربی تیم امید شد که او هم بعد از ناکامی در مسابقات انتخابی المپیک، از این سمت

کنار رفت. مارک ویلموس که خودش اردیبهشت ۹۸ سرمربی تیم ملی شده و قرار بود مربی «تنجیب» فوتبال ایران باشد، حتی برف زمستان کشورمان را ندید و بعد از فسخ قراردادش در پی بخت به تیم‌های بحرین و عراق، کار ایران را با شکایت به فیفا کشاند. اما سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران هم سرنوشت نه چندان متفاوتی با همتایان خود

در تیم‌های ملی و امید داشت. سیروس پورموسوی دی ماه ۹۷ هدایت تیم جوانان را بر عهده گرفت و به گفته خودش برای ساختن این تیم، بیش از هزار بازیکن را در سراسر ایران زیر نظر گرفت. وی با یک تیم جوانان مجزور حضور در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا را گرفت که قرار

مربیان را برآیند کار مهاجم تنومندشان کاملاً راضی هستند و امیدوار شده‌اند که به زودی می‌توانند از وجود این بازیکن استفاده کنند. حتی شادی زودتر از چیزی که اعلام شده شاهد حضور دیاباته در میدان باشیم. **وضعیت علیپور در خط حمله پرسپولیس؛ قبل منشا، بعد منشا**

علی علیپور در لیگ هفدهم به عنوان آقای گلی رسید. در این مسیر نباید نقش گادوین منشا را ندید گرفت که در سایه علی علیپور بازی می‌کرد و با خارج کردن مدافعان از جریان بازی، فضای بیشتری را در اختیار علی علیپور قرار می‌داد. در لیگ هجدهم این زوج به کارش ادامه داد، ولی عدم موفقیت منشا در گلزنی باعث شد برانکو او را در لیست فروش قرار دهد و بودیمیر کروات را جانشین او کرد. آمدن بودیمیر نتوانست به روند گلزنی پرسپولیس کمک چندانی بکند و علیپور هم به آقای گلی نرسید. بودیمیر رفت و جاشر، جوینیور را آوردند تا شاید خط حمله پرسپولیس جان تازه بگیرد، ولی این مهاجم برزیلی هم باری از روی دوش علیپور کم نکرد و روند گلزنی پرسپولیس بهتر نشد. کالدرون ناامید از مهاجم برزیلی‌اش به عبدی و روستایی جوان هم بازی داد، ولی این دو هم کاری از پیش نبردند. با آمدن یحیی گل‌محمدی تغییرات اساسی در خط حمله ایجاد شد

و اوساگونا و استوکس توسط پرسپولیس جذب شدند که حاصلش تنها یک پاس گل اوساگونا به علیپور در شه‌آورد تهران بود و البته استوکس هم در این بازی روی گل دوم تیمش تأثیر داشت. خط حمله پرسپولیس که با علیپور و طارمی شروع به اوج‌گیری کرد و با زوج منشا و علیپور در مسیر درست حرکت می‌کرد در نیم‌فصل دوم لیگ هجدهم با رفتن منشا روند نزولی‌اش شروع شد. نتایج دو بازی دوستانه اخیر پرسپولیس هم نشان می‌دهد مشکل گلزنی سرخپوشان همچنان پابرجاست و آن‌ها در دو بازی فقط یک گل زدند. علیپور در خط حمله تهاقت و بهراحتی توسط مدافعان حریف کنترل می‌شود و باید یک نفر در کنار او قرار گیرد تا مدافعان را مشغول خود کند و با این تاکتیک شاید مشکل خط حمله قرمزها برطرف شود. تا به حال بودیمیر، شریفی، جوینیور، استوکس، اوساگونا، عبدی و روستایی به‌عنوان زوج علیپور به میدان رفتند، اما هیچ‌یک از این بازیکنان تأثیرگذاری منشا را نداشتند و خط حمله پرسپولیس بعد از مهاجم نیجریه‌ای محله برو و بیا شده است.

منظور قانندی از عدد ۳ چیست؟

در حالی که تعدادی از بازیکنان ترکیب اصلی استقلال در حال تماشای بازی نیمه اول دیدار استقلال در برابر تیم هوادار بودند،مهدی

ورزش

شماره ۲۹۸۳

پرسپولیس و تست دوم کرونا؛ تخلف کردند؟

ما همان‌طورکه در زمان تعطیلی موارد بهداشتی و ایمنی را رعایت کردند، در این ایام هم مراقب سلامتی خودشان و اعضای تیم هستند و آن‌شاءالله مشکلی پیش نمی‌آید.» اشرف درخصوص دو تن از اعضای تیم که به کرونا مبتلا بودند نیز گفت: «آن دو فرد در کادر تدارکات بودند و به همین جهت حساسیتی برای بازرسان فدراسیون پزشکی ورزشی ایجاد نکردند. ضمن اینکه آنها ۲۰ روز در قرنطینه بودند و بعد از اینکه تست دوم را انجام دادند و پاسخش منفی بود به تمرینات ما اضافه شدند.»

فدراسیون پزشکی ورزشی: تخلفات را گزارش می‌کنیم

هرچند شنیده‌ها مبنی‌بر این بود که تیم‌ها باید هر پنج روز یک‌بار از اعضای تیم تست کرونا بگیرند، اما حالا این بحث مطرح است که دو بار تست هم کفایت می‌کند. در این خصوص امید توقیفی، مدیر روابطعمومی فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: «ما در فدراسیون پزشکی ورزشی تنها اقدام به تهیه پروتکل‌های بهداشتی کرده‌ایم و از طریق بازرسان‌مان عملکرد تیم‌ها را در زمینه بهداشتی مورد بررسی قرار می‌دهیم. اگر تیمی برخلاف آنچه در پروتکل آمده است عمل کند، قطعاً آن را به سازمان لیگ اعلام می‌کنیم و موارد تنبیهی و انضباطی به‌عهده آنهاست و ما در فدراسیون پزشکی ورزشی تنها نقش نظارتی داریم.»

نیست. به ما اعلام شده که اگر تیم‌ها امکانات خوب بهداشتی داشته باشند و بتواند پروتکل‌های بهداشتی را به‌خوبی رعایت کنند، می‌توانند تنها دو بار تا آغاز بازی‌ها تست بدهند و اگر می‌بینیم که برخی تیم‌ها بیش از دو بار هم تست داده‌اند به این خاطر است که در تیم‌شان افراد مبتلا به کرونا وجود داشته است.» اما اگر بازیکنی در این رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس مطرح کردیم، او در این خصوص گفت: «با توجه به حضور مستمر بازرسان بهداشتی در تمرینات پرسپولیس و مشاهده امکانات ویژه و رعایت کامل پروتکل و موارد بهداشتی، به ما اعلام شد که فعلاً نیازی به انجام تست دوم



برای برگزاری انتخابات از نامزدها نام نویسی می‌شود. هدایت ممبینی، مهدی محمدینی، دکتر قریب، احتمالاً کاشانی، منصور قنبرزاده، علیرضا اسدی و ... نامزدهایی هستند که همچنان دوست دارند در صحنه انتخابات باقی بمانند اما این احتمال هم وجود دارد، خارج از دایره جنگ قدرت فدراسیون، تصمیم سازان اصلی ورزش ایران یکی مثل مهدی مهدوی کیا یا حتی یکی مثل حسین فرکی را به عنوان گزینه فوتبالی وارد این رقابت کنند. گوشه و کنار فوتبال ائتلاف‌های دیگری هم در حال شکل گیری است؛ ائتلاف سعید ذیفی و ابراهیم شکوری یا ائتلاف میرشاد ماجدی با برخی چهره های نزدیک به کمیته ملی المپیک، ائتلاف شهاب عزیزی خادم با حبیب کاشانی، ائتلاف مهدی محمدینی با علینژاد، معاون وزیر ورزش و ...

این قصه سر دراز دارد...

است مهرماه فصل در کشور ازبکستان برگزار شود ولی در فاصله کمتر از چهار ماه تا شروع مسابقات، با استعفاي خود به فدراسیون فوتبال ایران «شوک» داد. گفته می‌شود دلایل استعفاي پورموسوی، عدم دریافت بخشی از قراردادش و همچنین بعضی از نظراتی است که کمیته فنی به وی ارائه می‌ده‌است.

کشتی فوتبال ایران قرار بود با لنگر فدراسیون‌نشین‌ها در اقیانوس بی‌ثباتی‌ها آرام بگیرد و مسیر پیشرفت را حداقل در بخش تیم‌های ملی طی کند اما شرایط طوری رقم خورد که حتی رئیس فدراسیون فوتبال هم در میان امواج بی‌تدبیری‌ها غرق شد و فوتبال ملی را در شرایط خاصی قرار داد.

فایدهی شماره ۱۰ استقلال در برابر دوربین‌ها عدد سه را نشان داد که با عدد معروف استقلالی‌ها که چهار می‌باشد متفاوت بود.

فایدهی که این فصل سومین سال حضور خود در استقلال را سپری می‌کند با ۹ گل زده در رده دوم جدول لیگ برتر قرارداد، ضمن اینکه شش پاس او نیز منجر به گل شده است و او را ارزشمندترین بازیکن مسابقات تا هفته ۲۱ لیگ برتر کرده است. به نظر شما فایدهی با نشان دادن عدد ۳ به دوربین‌ها از هدف سه گانه خود در مسابقات با قهرمانی در لیگ، آقای گلی و آقای پاس گلی می‌خواسته صحبت کند و با اینکه پیش‌بینی می‌کرده استقلال در نهایت تیم هوادار را با سه گل شکست خواهد داد؟

ادعای جالب سایت آلمانی درباره ویلموتس
سایت Westfälischer در گزارشی به بررسی حضور مارک ویلموتس در تیم فوتبال شالکه پرداخت و عنوان کرد این خبر به جای رسانه‌ای شدن در آلمان در کشور بلژیک احتمالاً از طرف خود این مربی پخش شده است تا ویلموتس سر زبان‌ها باشد و از او صحبت یک ریسک صورت گرفته است.

نویسنده این گزارش در ادامه نیز یادآور شد این مربی به غیر از تیم ملی بلژیک، در سایر تیم‌ها عملکرد ضعیفی داشته است و نمی‌تواند گزینه مطلوبی برای جانشینی واگنر در شالکه باشد و در صورتی که بازیکن سابق شالکه به عنوان مربی این تیم انتخاب شود، یک ریسک صورت گرفته است.

این اتهام سایت آلمانی نشان می‌دهد که ویلموتس چندان هم دارای ویژگی‌های رفتاری – اخلاقی مورد ادعای مسئولان فدراسیون فوتبال ایران نبوده و مهدی تاج بیش از اندازه به او اعتماد کرده است. **تلاش مدافع پرسپولیس برای ماندن در این تیم**
شنیده می‌شود محمد نادری، مدافع چپ تیم فوتبال پرسپولیس تحرکاتی برای تمدید قرارداد با این باشگاه داشته است. این بازیکن که به صورت فرضی از باشگاه کورنتریک بلژیک راهی پرسپولیس شده قصد دارد به کارش در این تیم ادامه دهد و به همین خاطر شنیده می‌شود خودش برای گرفتن رضایتنامه با مسئولان کورنتریک وارد مذاکره خواهد شد. این اتفاق در شرایطی رخ داده که روابط صمیمی پای محمد انصاری، مدافع چپ سرخپوشان پاره شده و نادری تصمیم دارد با توجه به دوری طولانی‌مدت این بازیکن در پرسپولیس بماند و برای این تیم به میدان برود. گفتنی است؛ نادری کشف یحیی گل‌محمدی در تیم تراکتور بوده و این دو رابطه خوبی با یکدیگر دارند.